
p F&StttTit f |{ s Í't *Mt*!{*
ZÁřářa *r$*{É
l.}ř*'vřĚelYY
t| řtZÍJ}

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

llodnotitel - oponent:

Podnik - Íirma:

, , Y "

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2013 l 12014

Denisa Ó'q.uxovÁ
Podniková ekonomika a management

Zahájeni podnikatelské činnosti na zák|adě
konkrétního podnikatelského záměru

Ing. Milena Jiřincová

FEK ZČU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotiQ
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazýov é zpracov áni práce (skladba vět, gramatika)
F") Formální zptacování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn;im jazyker,
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm: l

1234N
XTtrtr!
!XNDtr
X!Ttrtr
!xtIn
trXtrTX
Xtr!tr!nxnn!
trx!tr!
trD!!X!trxtrtr
nxn!!
nNn!!
!rx!tr
!XtrTtr
!XTDD

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Studentka Denisa Čadková předložila bakalářskou práci, která popisuje zahájení podnikatelské
činnosti, pfičemž se zaměřuje na konkrétní podnikatelský plan pro zvolený podnikatelský záměr.
Autorka nejprve vymezuje zák|adní pojmy, poté se již věnuje konkrétnímu podnikatelskému pliínu,
kde vŽdy kombinuje teoretický úvod a poté náwh jeho praktického provedení. V kapitole Analýza
podnikatelského prostředí autorka upravila SWOT a PEST ana|ýzu do požadované šíře, takže jsou její

Ústupy relevantní pro dané téma. V oblasti podnikatelského planu provedla autorka doporučované
úpravy. V účetních výkazech se blíže pokouší specifikovat dané položky, v práci již nejsou hrubé
chyby a nejasností.Y závěrupráce je zdařilé provedení přehledu moŽných rizik. Seznam použitých
online zdrojů by měl byt proveden v obecně přijímané formě a celý postup azávěry práce by by,lo
vhodné provést více do hloubky a konkrétněji, ale celkově práce splňuje kladené požadavky.
Vzhledern k tomu, že studentkaprokéna|a snahu a řídila se převiížnou většinou doporučení, navrhuji
práci klasifikovat stupněm velmi dobře a doporučuji ji k obhajobě před státní komisí.



:&.
ffi+-""
g"-.# . tÁíUtTA El(oHom|c|ú
ffi &ffi } IÁFADočEsHÉ

UiIIVERZITY
:'}'!"' v PtzHl

FAKULTA EKoNoMICKÁ

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvět|ení při obhajobě:3

luktv se ve vaší pliínované roxrazea výsledovce projevilo čerpríní cizíhokapitálu, např. úvěru u
banky?

Co vás vedlo k výběru právé tohoto typu podniku pro zahájerupodnikatelské činnosti?

KPM

V'Plzni, ďne27.8.2014

/ . c ,  /

/,uzúaq
fbdpis hodnotitele

Metodické pozrrámky:
',Kliknutím na pole vyberte požadovaný kva|ifikační stupeň.
", Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, oáůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět..]ow a připomínky k bližšfuil vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtri otrízky'
Posudek na DP/ BP odev.-zd9jle ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 2.9. 2014.spolu 

s pracína sekretariát KPM.
Posudek musí bý opafien v|astnoručním podpisem modře (Ítro rozeznání originálu).


